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Birds
Тема природных элементов всегда 
востребована в сфере предметов интерьера. 
Особенно, если эти предметы можно 
креативно использовать совместно, миксовать 
и выстраивать композиции. Наша новая линия 
Birds идеально впишется в любое пространство, 
птицы прекрасно сочетаются между собой 
по формам и цветам. Кроме того, они 
функциональны и практичны, в них используется 
сменная лампа GU10, а стеклянный декор 
очень прост в уходе.

4900/1A

4901/1A

4902/1A

4903/1A

4904/1A

4900/1B

4901/1B

4902/1B

4903/1B

4904/1B

4900/1C

4901/1C

4902/1C

4903/1C

4904/1C

4901
арматура металл
покрытие черный, хром, бронзовый, белый
плафон стекло
ламп в комплекте нет

4900/1A, 4901/1A, 4902/1A, 
4903/1A, 4904/1A

1 х GU10 х 5W
крепеж: планка

4900/1B, 4901/1B,  
4902/1B, 4903/1B, 4904/1B

1 х GU10 х 5W
крепеж: планка

4900/1C, 4901/1C, 4902/1C, 
4903/1C, 4904/1C

1 х GU10 х 5W
крепеж: планка
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